distribuição, comissão de incentivo e demais encargos da Oferta (“Custo Unitário de 
Distribuição”). Caso o valor total do Custo Unitário de Distribuição seja insuficiente para 
cobrir os custos da Oferta, referidos custos serão arcados pela Gestora; 

7. Montante Total da Oferta: O montante total da Oferta será de, inicialmente, 2.400.000 
(dois milhões e quatrocentas mil) cotas (“Cotas”), equivalente a R$ 24.000.000,00 (vinte e 
quatro milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”), considerando o Preço por Cota, e R$ 
24.696.000,00 (vinte e quatro milhões e seiscentos e noventa e seis mil reais), considerando 

o Preço por Cota e o Custo Unitário de Distribuição, podendo o Montante Total da Oferta 
ser (i) aumentado em virtude do exercício total ou parcial do Lote Adicional (conforme 
abaixo definido); ou (ii) diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo

[...]

definido), desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido; 

8. Investimento Mínimo: O investimento mínimo por investidor será de 100 (cem) Cotas, 
totalizando a importância de R$ 1.000,00 (mil reais), considerando o Preço por Cota, e R$ 
1.029,00 (mil e vinte e nove reais), considerando o Preço por Cota acrescido do Custo 
Unitário de Distribuição por Investidor (“Investimento Mínimo”) (“Investimento Mínimo”); 

9. Montante Mínimo da Oferta: O montante mínimo da Oferta será de R$ 
21.000.000,00 (vinte e um milhões de reais), considerando o Preço por Cota, e de R$ 
21.609.000,00 (vinte e um milhões e seiscentos e nove mil reais) considerando o Preço por 
Cota e o Custo Unitário de Distribuição, correspondente a 2.100.000 (dois milhões e cem 
mil) Cotas (“Montante Mínimo da Oferta”); 

10. Distribuição Parcial: Será admitida, a distribuição parcial das cotas, respeitado o 
Montante Mínimo da Oferta, nos termos da legislação aplicável (“Distribuição Parcial”). As 
cotas que não forem efetivamente subscritas e integralizadas durante o Período de

[...]

modificação dos termos da Oferta à CVM, a critério da Administradora e da Gestora, em 
comum acordo com o Coordenador Líder (“Lote Adicional”), perfazendo o montante total 
da Oferta de 3.000.000 (três milhões) Cotas, equivalente a R$ 30.000.000,00 (trinta milhões 
de reais) considerando o Preço por Cota e R$ 30.870.000,00 (trinta milhões e oitocentos e 
setenta mil reais), considerando o Preço por Cota e o Custo Unitário de Distribuição; 

12. Período de Distribuição: As cotas da Primeira Emissão serão distribuídas durante o 
período que se inicia na data de disponibilização do anúncio de início da Oferta nos termos